“Mirëmbajtje “Full Risk” të pajisjeve mjekësore për 

nevoja të Spitalit Rajonal Lezhë” të ndarë në lote” si më poshtë: 

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve mjekësore të prodhuesit EDAN ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Lezhë” me fond limit në vlerën: 416,667.46 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë dyzet e gjashtë) lekë PA TVSH. 

Loti 2: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes gastrokolono skopi/ OLYMPUS model GIF Q165 ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal Lezhë” me fond limit në vlerën: 2,996,355 (dy million e nëntëqind 

e nëntë dhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH.

[...]

626,556 (gjashtëqind e njëzetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH. 

Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes elektrobisturi e avancuar/ J&J model Gen 11 ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal Lezhë” me fond limit në vlerën: 346,916 (treqind e dyzet e gjashtë 

mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë PA TVSH. 

Loti 5: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve autoklava/ MIDMARK model B23 ose ekuivalent” 

për Spitalin Rajonal Lezhë” me fond limit në vlerën: 251,066 (dyqind e pesëdhjetë e një mijë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi:

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është: 92,751.21 (nëntëdhjetë e dymijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një pikë 

njëzet e një) Lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1: Shuma e sigurimit të ofertës është: 8,333.34 (tetë mijë e treqind e tridhjetë  tre pikë tridhjetë e katër) 

Lekë. 

Loti 2: Shuma e sigurimit të ofertës është: 59,927.10 (pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë 

pikë dhjetë) Lekë. 

Loti 3: Shuma e sigurimit të ofertës është: 12,531.12 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e një pikë 

dymbëdhjetë) Lekë. 

Loti 4: Shuma e sigurimit të ofertës është: 6,938.32 (gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë tridhjetë 

e dy) Lekë  

Loti 5: Shuma e sigurimit të ofertës është: 5,021.32 (pesëmijë e njëzetë e një pikë tridhjetë e dy) Lekë.  

3.1.2 Autoriteti/ Enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/entit kontraktor: